
 

 

 

SLUŽBY

  

  

5
.
9
2
;
}
,

w" SMLOUVA NA ODVOZA ULOŽENÍ ODPADU

(POUZE PRO ÚZEMÍMĚSTA ČESKÝ KRUMLOV)

UZAVŘENÁ NÍŽE UVEQENÉHG DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI

společnosti Služby města Český Krumlov s.r.o.

se sídlem Domoradice i, 38} 01 Český Krumlov

IČ: 25 15 13 zn

DlČ: (125151321

zastoupenou: Pavlem Turnhóferem, ředitelem společnosti

  

 

telefon: _

bankovní spojení: ČSOB a.s. České Budějovice

číslo účtu:

kontaktní osoba:

zapsaná V OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 6226

(dále jen jako "SMČK'?

na straně jedné

a

společnosti ČR _ Česká. správa sociálního zabezpečení

Krajská správa sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj

se sídlem Antonína Barcala 1461, 370 GS České Budějovice

IČ: 00006963

DIČ:

zastoupenou: doc. JUDr. Vilémem Kahounem, FHD., ředitelem KSSZ

fakturační adresa: Krajská správa sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj

Antonína Barcala i46i, 370 (iS České Budějovice

čísioačm: _
zapsaná v OR organizační složka státu

(dále jen jako " ůvodce odpadu")

na straně druhé

takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je uložení, svoz a zneškodňování odpadu vznikajícího při činnosti původce odpadu na adrese

Okresní správa sociálního zabezpečení, ?lešivec 268, 381 29 Český Krumlov

Touto smlouvou pronajímá SMČK původci odpedů níže nvedené kontejnery, které bude původce odpadů užívat za účelem

uloženi odpadů:

1 ks kontejner BOBR _ odpad —— vývoz ix týdně

2 ks kontejner BOBR — plast, papír, vývoz na zavoěáníšel.—

Původce odpadů je oprávněn ukládat odpady kategorie „Q“ do pronajatých kontejnerů a popelnic za ceny uvedené v čl. Ill.

této smlouvy.

  



 

 

 

   

II.

Dobaplnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou

SMČK % původce odpadu jsou oprávněni bez uvedení důvodu tuto smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní doba je 3
měsíce a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. SMČK je
oprávněna tuto smlouvu s okamžitou účinností vypovědět, dostane-li se původce odpadu do prodlení s hrazením cenydelším než tři měsíce. Za den doručení výpovědí se považuje den oznámení o uložení zásilky.

III.

Cena

Smluvní strany ee dohodly, že za činnost dle článku I této smlouvy, bude původce odpadu hradit SMČK následujícídohodnuté ceny za odpad do 3 l.l2. 2008:

nájemné za jeden měsíc:

. kontejner BOBR * komunální odpad
210,- Kč / měsíc

. kontejner BOBR „„ plast
210,— Kč / měsíc

. kontejner BOBR „ papír
210,- Kč/ měsíc

cena za jedno uložení:

. kontejner BOBR — komunální odpad
568,- Kč/ ] uložení

' kontejner BOBR „ plast
114,— Kč/ 1 vývoz separace

. kontejner BOBR » papír
114,— Kč/ 1 vývoz separace

Smluvní strany se dohodly, že za činnost dle článku l této smlouvy, bude původce odpadu hradit SMČK následujícídohodnuté ceny za odpad od 1.1. 2009:

,

nájemné za jeden měsíc:

. kontejner BOBR — komunální odpad
210,— Kč / měsíc

' kontejner BOBR — plast
210,— Kč /měsíc

. kontejner BOBR — papír
210,- Kč /měsíc

cena za jedno uložení:

. kontejner BOBR — komunální odpad
625,- Kč/ 1 uložení

. kontejner BOBR — plast
125,— Kč / 1 vývoz separace

' kontejner BOBR — papír
l25,— Kč/ 1 vývoz separace

Daňový doklad vystaví SMČK po realizaci zakázky. Dovoz separačních kontejnerů na plast a papír na určené místo budeúčtován a fakturován jednorázově.

Splatnost daňového dokladuje l4 dní ode dne vystavení.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. Ceny jsou součástí platného ceníku SMČK stanoveného pro danéobdobí a je možno je upravovat v závislosti na vývoji vstupů, vývoji inflace, změně platných právních předpisů apod, a tona základě písemného dodatku k této smlouvě.

  



 

 

 

 
 

, IV.

Nebezpeé‘nérdruhy
odpadů

Za podmínek stanovených SMČK může původce odpadu objednat u SMČK uložení, sběr a zneškodnění nebezpečných

druhů odpadů, ato za současného splnění náeledugících podmínek:
. odpad bude původcem odpadu odvezen do sšěrněho dvora v době jeho provozu,. odpad bude řádně předán obsluhujícímu pracovníkovi,
. odpad bude přivážen roztříděny podle jednotllvých druhů,
. odpad bude umístěn do jednotlivých sběmých nádob podle pokynů obsluhy» za využití nebo zneškodnění odpadu bude na místě a v hotovosti zaplacena původcem odpadu finanční úhrada podle

platných ceníků, které jsou k dispozici u obsluhy sběrného dvora.

V.

Další druhy odpadů

Za podmínek stanovených SMČK může původce odpadu objednat u SMČK uložení, sběr, třídění, využívání &

zneškodňování dalších druhů odpadů.

Vl.

Povinnosti stran, sankce

Původce odpadu je povinen zařazovat a ukládat odpady podle druhů a kategorií do určených nádob a separačních
kontejnerů.

Původce odpadu se zavazuje dodržovat ustanovení obecně závazné vyhlášky Města Český Krumlov, která stanovuje systém

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadu, jako i ustanovení zákonných norem a nařízení.

Původce odpadu se zavazuje neukládat do kontejnerů (popelnic) odpad velkoobjemový, žhavý popel, kapaliny, látky žíravé,

výbušné, zápalné a lehce vznětlívé, železný šrot, uhynuíá zvířata, zeminu, kamenivo, stavební suť & materiály ohrožující

zdraví nebo bezpečnost osob manipulujících s kontejnery (popelnicemi)

Dostane—li se původce odpadu do prodlení se zaplacením ceny dle čl. HI. této smlouvy, bude povinen zaplatit SMČK

smluvní pokutu ve výši 20,-— Kč za každý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí původce odpadu vedle škody, která SMČK

vznikne. V takovém případě bude SMCK zasílat původci odpadu upomínky až do úplného zaplacení dlužné částky. Za

VII.

Závěí'ečná ustanovení

Oba účastnící se v souladu s ustanovením § 252 odst. 1 obchodního zákoníku dohodli, že veškeré vztahy mezi nimi vzešlé

z této smlouvy se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 513/199] Sb., obchodního zákoníku.

Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato

neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutítelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích částí.

Vedlejší úmluvy ktéto smlouvě nejsou. Změny této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemného dodatku,

podepsaného oběma smluvními stranami.



 

 

 

 

Touto smlouvou se ruší Smlouva na svoz odpadu, uzavřená mezi smluvními stranami dne 1.5.1998.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, majících platnost originálu, z nichž dva výtisky obdrží původce odpadua jeden výtisk SMČK.

Tato smlouva nabývá platnosti & účinnosti dnem podpígn oběma smluvními stranami.

Tato smlouva přechází automaticky na obou stranách najejžoh právní nástupce.

V Českém Krumlově dne 13.10.2008
V Českých Budějovicích dne 13.10.2008

 

Krumlov

  wm Šmoula men

371203 Čvšíéké flurfifijtmw

        Slu y ěsta eskyKrum10_]s.r.o.

a původce odpadu

 


